CONSTRUCCION- 
INMOBILIARIA-TRANSPORTES, SA. DE 
C.V.

I Sftor*4VER-202SiHM I

ACTA DE PRESENTACION Y APERTURj k
OBRA No. 202530193(315

$ 3.964.975.65
(TRES MILLONES NOVECIENTOS SESENTA V CUATRO MH 

NOVECIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 65/100 M.N.) 
$4,035,516.60

(CUATRO MILLONES TREINTA Y CINCO MIL QUINIENTOS 
DIECISEIS PESOS 60/100 M.N.)

,v 

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAI 
ESTADO DE VERACRUZ DE ICNACH 

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y DE^Al 

INVITACldN A CUANDO MENOS TRES PERSON/L -

[ma m publico, ajeno a cualquier partido politico. Queda prohibido el 
luso para fines distintos a ios establecldos en el programs.